
Popis ECTS povjerenika na Sveučilištu u Splitu   

    

ECTS POVJERENICI NA SASTAVNICAMA: 

 

Ekonomski fakultet   
prof.dr.sc. Ante Rozga, rozga@efst.hr 

   
Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje 

dr.sc. Branimir Lela, branimir.lela@fesb.hr 

 

Filozofski fakultet   
izv.prof.doc.dr.sc. Renata Relja, rrelja@ffst.hr 

Popis ECTS odsječkih koordinatora 

    
Građevinsko-arhitektonski fakultet  

izv. prof. dr. sc. Deana Breški, deana.breski@gradst.hr 

 

Katolički bogoslovni fakultet      
doc. dr. sc. Domagoj Runje, domagojrunje@yahoo.it 

   
Kemijsko-tehnološki fakultet      
prof.dr.sc. Branka Andričić, branka@ktf-split.hr 

  
Kineziološki fakultet   
dr.sc. Jelena Paušić, jelena.pausic@kifst.hr 

 
Medicinski fakultet  

prof.dr.sc. Ante Tonkić, ante.tonkic@mefst.hr 

     
Pomorski fakultet      
dr.sc. Anita Gudelj,  anita@pfst.hr 

     
Pravni fakultet      
doc.dr.sc. Maja Proso, mproso@pravst.hr 

 
Prirodoslovno-matematički fakultet 

doc.dr.sc. Ani Grubišić, ani.grubisic@pmfst.hr 

   
Sveučilišni odjel za studije mora 

doc.dr.sc. Marin Ordulj, marin.ordulj@unist.hr 

      
Sveučilišni odjel za stručne studije 

Ivana Vodogaz, prof., ivana.vodogaz@oss.unist.hr 
 

 

Sveučilišni odjel za forenzične znanosti      
Nevena Aljinović, dipl.iur. naljinov@unist.hr  

 

Sveučilišni odjel zdravstvenih studija    
Sonja Koren, prof., sonja.koren@ozs.unist.hr 

 

Umjetnička akademija      
doc.dr.sc. Sagita Mirjam Sunara, sagita.sunara@gmail.com 
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